SFYTM/47-802-06012012 SIGNADO POR LOS CC. M.V.Z. 

ELIUD A. LOZANO CISNEROS, PRESIDENTE MUNICIPAL Y M.C. Y C.P. 

OSCAR U. VILLARREAL GARZA, TESORERO MUNICIPAL DE HIDALGO, 

NUEVO LEÓN,  MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN LA AUTORIZACIÓN 

PARA EL FINANCIAMIENTO BANCARIO POR LA CANTIDAD DE 

$1,951,387.00 (UN MILLÓN NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.).- DE ENTERADO  

Y CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 24 

FRACCIÓN III DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR 

DEL CONGRESO, SE TURNA A LA COMISIÓN QUINTA DE 

HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL. 

3. OFICIO NO. DP.0036.2012 SIGNADO POR EL C.